



Tlf.: 99 89 14 00  
saeby@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Sæbygårdvej 25  
DK-9300 Sæby  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BOLIGTEX APS**

**C/O THOMAS BANG JOHST, KALSTRUPVEJ 60, 9800 HJØRRING**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. april 2022

---

Thomas Bang Johst

**CVR-NR. 39 15 64 66**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Boligtex ApS c/o Thomas Bang Johst Kalstrupvej 60 9800 Hjørring
	CVR-nr.: 39 15 64 66 Stiftet: 11. december 2017 Kommune: Hjørring Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bang Johst
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank Vestergade 21 9300 Sæby

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive detail- og engrossalg af farver og øvrige malervarer samt boligtekstiler.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 142 tkr. Skatteaktivet er opstået som følge af store skattemæssige underskud i tidligere år.

Indregning af det udskudte skatteaktiv er foretaget, ud fra selskabets forventninger til den fremtidige indtjening. Såfremt markedsforholdene ændrer sig, vil dette have indvirkning på indregningen.

Det er selskabets forventning, at det udskudt skatteaktiv vil kunne realiseres på en 3-5 årig periode, ved fortsat forbedret indtjening.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året været påvirket af Covid-19 pandemien hvor selskabet har haft hjemsendte medarbejdere i en periode. Selskabet har søgt og modtaget Covid-19 hjælpepakker på baggrund heraf. Selskabet har for regnskabsåret realiseret et mindre overskud på 19 tkr. efter skat for året.

Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Der er i året anvendt væsentlige ressourcer på at optimere selskabets processer, herunder de administrative rutiner. Det er ledelsens forventning, at det allerede for næste regnskabsår, vil se de administrative besparelse. Herudover er for året anvendt betydelige ressourcer udvikling og markedsføring af selskabets online platforme. Det er ledelsens forventning, at resultatet for det kommende år vil være et større overskud.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som følge af tidligere års resultat. Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets egen drift over en kortere årrække.

Selskabets likvide reserver er på nuværende tidspunkt opbrugt. Selskabet har indgået aftale med kreditgivere omkring udvidelse af engagementet for det kommende år. Hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Herudover har selskabets ejer ydet et ansvarligt lån på 300 tkr. efter statusdagen, som er med til, at styrke likviditet og kapitalforholdene.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>3.174.315</b>	<b>3.503.854</b>
Personaleomkostninger.....	2	-2.952.115	-2.687.214
Af- og nedskrivninger.....		-141.610	-114.685
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>80.590</b>	<b>701.955</b>
Andre finansielle indtægter.....	3	9.022	6.032
Andre finansielle omkostninger.....	4	-64.278	-65.319
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>25.334</b>	<b>642.668</b>
Skat af årets resultat.....	5	-6.292	-142.699
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>19.042</b>	<b>499.969</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		19.042	499.969
<b>I ALT</b> .....		<b>19.042</b>	<b>499.969</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		391.782	146.552
Indretning af lejede lokaler.....		313.032	374.064
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>704.814</b>	<b>520.616</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		227.500	227.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>227.500</b>	<b>227.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>932.314</b>	<b>748.116</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.805.361	1.751.200
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.805.361</b>	<b>1.751.200</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		830.124	770.777
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.510	0
Udsudte skatteaktiver.....		146.368	152.660
Andre tilgodehavender.....		317.250	728.221
Periodeafgrænsningsposter.....		57.878	78.407
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.360.130</b>	<b>1.730.065</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>29.358</b>	<b>27.305</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.194.849</b>	<b>3.508.570</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.127.163</b>	<b>4.256.686</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**

<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		-368.946	-387.988
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-268.946</b>	<b>-287.988</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.700.615	634.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.837.056	2.454.548
Anden gæld.....		1.858.438	1.456.108
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.396.109</b>	<b>4.544.674</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.396.109</b>	<b>4.544.674</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.127.163</b>	<b>4.256.686</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Forudsætninger for fortsat drift	10		
Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling	11		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	100.000	-387.988	-287.988
Forslag til resultatdisponering.....		19.042	19.042
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>100.000</b>	<b>-368.946</b>	<b>-268.946</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har i året modtaget 182 tkr. i årsrapporten vedrørende Covid-19 hjælpepakker.			
	<b>2021</b>	<b>2020</b>	
	kr.	kr.	
Kompensation - Covid-19.....	181.469	8.659	
	<b>181.469</b>	<b>8.659</b>	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	8	7	
Løn og gager.....	2.583.032	2.333.372	
Pensioner.....	283.485	203.312	
Andre omkostninger til social sikring.....	61.080	35.558	
Andre personaleomkostninger.....	102.518	114.972	
Aktiverede lønomkostninger.....	-78.000	0	
	<b>2.952.115</b>	<b>2.687.214</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>3</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	223	0	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	8.799	6.032	
	<b>9.022</b>	<b>6.032</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>4</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	64.278	65.319	
	<b>64.278</b>	<b>65.319</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>5</b>
Regulering af udskudt skat.....	6.292	142.699	
	<b>6.292</b>	<b>142.699</b>	

## NOTER

			Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>6</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	270.113	562.054	
Tilgang.....	308.298	17.510	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>578.411</b>	<b>579.564</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	123.561	187.990	
Årets afskrivninger .....	63.068	78.542	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>186.629</b>	<b>266.532</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>391.782</b>	<b>313.032</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>			 <b>7</b>
		Lejede depositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2021.....		227.500	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>		<b>227.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>		<b>227.500</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>			 <b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
<i>Leasing</i>			
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 65 tkr.			
Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11 mdr. med en samlet restleasingydelse på 145 tkr.			
<i>Husleje forpligtelser</i>			
Selskabet har indgået husleje forpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 857 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 30. juni 2023.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for SJ Farver Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			 <b>9</b>
Selskabet har udstedt virksomhedspant på nom. 1.500 tkr. i selskabets tilgodehavender, varelager, driftsmidler mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 4.012 tkr.			

**NOTER****Note****Forudsætninger for fortsat drift****10**

Selskabet har i året været påvirket af Covid-19 pandemien hvor selskabet har haft hjemsendte medarbejdere i en periode. Selskabet har søgt og modtaget Covid-19 hjælpepakker på baggrund heraf. Selskabet har for regnskabsåret realiseret et mindre overskud på 19 tkr. efter skat for året.

Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

Der er i året anvendt væsentlige ressourcer på at optimere selskabets processer, herunder de administrative rutiner. Det er ledelsens forventning, at det allerede for næste regnskabsår, vil se de administrative besparelse. Herudover er for året anvendt betydelige ressourcer udvikling og markedsføring af selskabets online platforme. Det er ledelsens forventning, at resultatet for det kommende år vil være et større overskud.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen, som følge af tidligere års resultat. Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets egen drift over en kortere årrække.

Selskabets likvide reserver er på nuværende tidspunkt opbrugt. Selskabet har indgået aftale med kreditgivere omkring udvidelse af engagementet for det kommende år. Hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Herudover har selskabets ejer ydet et ansvarligt lån på 300 tkr. efter statusdagen, som er med til, at styrke likviditet og kapitalforholdene.

**Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling****11**

Selskabet har indregnet udskudt skatteaktiv på 192 tkr. Skatteaktivet er opstået som følge af store skattemæssige underskud i tidligere år.

Indregning af det udskudte skatteaktiv er foretaget, ud fra selskabets forventninger til den fremtidige indtjening. Såfremt markedsforholdene ændrer sig, vil dette have indvirkning på indregningen.

Det er selskabets forventning, at det udskudt skatteaktiv vil kunne realiseres på en 3-5 årige periode, ved fortsat forbedret indtjening.
